

ZMĚNOVÝ LIST č.01					
Stavba:	„Zřízení služby následné péče – PN v Opavě“				
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě				
Objekt:	Demontáž příček v2.NP				
Vydal (Zhotovitel):	MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Olšar, Ing. Prokop, Ing.arch.Matušek				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			01.07.2020
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace				str. 1

1) Zdůvodnění:

Po otlučení omítek bylo z důvodu statického narušení předmětných příček rozhodnuto TDS a GP o vybourání těchto příček a to zdůvodu, že hrozilo jejich zřícení. Jedná se o zděné příčky a to v místnosti č.214 - 3,06m m.č.214,213 - 2,83m m.č.222 - 1,5 a 1,1m m.č.219,218 - 2,58m m.č.216,215 - 2 * 2,965m odstraněny. Tyto příčky se nahradí novými SDK příčkami s patřičnou požární odolností, ve stejné konstrukční skladbě, jakých je použito v objektu.Zdůvodu statické nestability stávajících zděných příček, musely být tyto zděné příčky a to v místnosti č.214 - 3,06m m.č.214,213 - 2,83m m.č.222 - 1,5 a 1,1m m.č.219,218 - 2,58m m.č.216,215 - 2 * 2,965m odstraněny. Tyto příčky se nahradí novými SDK příčkami s patřičnou požární odolností.

2) Vyjádření Objednatele a Technického dozora investora:

souhlasí se zdůvodněním a naceněním, tato změna nemění povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je podle §222 odstavec 4 bod B2

3) Vyjádření Generálního projektanta:

souhlasí se zdůvodněním a naceněním

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není

5) Méněpráce (Kč bez DPH):	0,00 Kč
Vícepráce (Kč bez DPH):	77 380,14 Kč
Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH):	77 380,14 Kč 0,20%

6) Vliv na termín výstavby není

7) Schválil	<i>za objednatele:</i>	<i>za objednatele:</i>	<i>za TDI:</i>	<i>za AD</i>	<i>za zhotovitele:</i>
Datum:	<i>Ing. Adam Jaškovský</i>	<i>Ing. Harry Olšar</i>	<i>Ing. Martin Prokop</i>	<i>Ing. arch. Martin Matušek</i>	<i>Ing. Martin Zálaha</i>
Podpis:					

Zadání s výkazem výměř

Stavba: „Zřízení následné péče – PN v Opavě“

Objekt: Stavební práce v 2.n.p.

Část: demontáž příček a nahrazení SDK

JKSO:

Datum: 29.06.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem	Cen. soustava
Práce a dodávky HSV								
	8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,34000	942,30	5 974,18	SOD
			$3,8*(2,965+2,965+3,06+2,83+1,50+1,10+2,58)*0,1-0,6*2*0,10 = 6,46 - 0,12 = 6,34$		6,340			
	71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	11,41000	126,40	1 442,22	SOD
	78	979012112R00	Svislá doprava sutě na výšku do 3,5 m	t	11,41000	68,90	786,15	SOD
	79	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,41000	137,90	1 573,44	SOD
			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku,				0,00	SOD
	80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	159,74000	6,90	1 102,21	SOD
	81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	11,41000	206,80	2 359,59	SOD
	82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	57,05000	6,90	393,65	SOD
	44	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, EI60-DP1,	m2	63,40000	1 005,50	63 748,70	SOD

Celkem

77 380,14 Kč